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Mosaik GmbH
Wiener Straße 148, 8020 Graz

Kontakt:

Mosaik GmbH
Wiener Straße 148
8020 Graz
0316/68 98 66 (Vermittlung)

Geschäftsführung

Mag.a Ruth Jaroschka, GF
Helmut Lerchbacher, Stellvertretende GF mit Prokura

Petra Habisch, Assistentin der GF  
und Öffentlichkeitsarbeit
0316/68 98 66-111 (Fax -119)
0699/1333 1445
office@mosaik-gmbh.org
www.mosaik-gmbh.org

Anfahrtsplan:
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Begünstigter Spendenempfänger
Spenden an Mosaik sind steuerlich absetzbar (Reg.Nr. - SO 1378)
IBAN: AT022081520200001392 | Inhaber: Mosaik GmbH

Unsere Einrichtungen sind barrierefrei.



MosaikGmbH

Heilpädagogischer Kindergarten 
(HPKG + IZB)

Bereichsleitung: 
Mag.a Beate Lautner
0316/68 98 66-225
b.lautner@mosaik-gmbh.org

Schulheim (SH)

Bereichsleitung: 
Karl Brunner
0316/68 98 66-149 bzw. 
0699/1333 1467
schulheim@mosaik-gmbh.org

Bereiche 
der Mosaik GmbH

Beschäftigung
(B&F + TaB)

Bereichsleitung: 
Karin Lamprecht
0699/1333 1438
lamprecht@mosaik-gmbh.org

Wohnen

Bereichsleitung: 
Mag. Ralf Steingruber-Grieß
0699/1333 1505
steingruber@mosaik-gmbh.org

Mobile Dienste 
(IFF, FED, WASS, MsB)

Bereichsleitung: 
Mag.a Michaela Kunst
0699/1333 1418
m.kunst@mosaik-gmbh.org

Mosaik

Ambulatorium (AMB)    
Interdisziplinäres Kompetenzzentrum  
für Menschen mit Behinderung und  
Interdisziplinäres Autismuszentrum

Bereichsleitung: 
Dr.in Michaela Brunner-Krainz
0316/68 98 66-155 
m. brunner-krainz@mosaik-gmbh.org




